Mai

1. Philippi et Jacobi 9 L. / Walpurgis virg. Ant. et or. – 3. Inventio s. crucis 9 L. / (Straßb. 5: Alexandri, Eventii et Theodori Ant. et or.) – 5. (Straßb. 5: Ascensio domini 9 L.) – 6. Johannis ante portam latinam 9 L. – 8. Apparitio (Straßb. 5: Revelatio) s. Mychahelis 9 L. – 10. Gordiani atque Epymachii (Straßb. 5 und Bern 524 B: 3 L.) – 12. Pancratii, Nerei, Achillei mart. 3 L. – 15. (Straßb. 5: Adventus spiritus sancti 9 L.) – 17. (Straßb. 5: Conversio s. Augustini 9 L.) – 19. Potentiane virg. (Straßb. 5 und Bern 524 B: Ant. et or.) – 25. Urbani pp. 9 L. – 31. Petronelle virg. Ant. et or.

Juni

1. Nycomedis mart. Ant. et or. – 2. Marcellini et Petri mart. 3 L. – 5. Bonifacii epi. et mart. 3 L. – 9. Primi et Feliciani mart. 3 L. – 11. Barnabe ap. 9 L. / (Straßb. 5: Judoci conf.) – 12. Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii mart. 3 L. – 15. Viti et Modesti (Straßb. 5: et Crescencie mart.) 3 L. – 16. Ferreoli et Ferrutii ap. 3 L. – 17. Antidii epi. 9 L. – 18. Marci et Marcelliani mart. 3 L. – 19. Gervasii et Prothasii mart. 3 L. – 21. Albani mart. 9 L. – 22. Decem milium mart. 9 L. / Paulini conf. Ant. et or. – 23. Vig. – 24. NATIVITAS S. JOHANNIS BAPTISTE 9 L. – 26. Johannis et Pauli mart. 9 L. – 28. Leonis pp. (Straßb. 5: Ant. et or.) / Vig. – 29. Nativitas s. apostolorum Petri et Pauli 9 L. – 30. Commemoratio s. Pauli 9 L.

Juli

1. Oct. s. Johannis Baptiste 9 L. – 2. (Bern 524 B: Visitatio b. Marie virg.) / Processi et Martiniani 3 L. – 4. Ulrici epi. 9 L. – 6. Octava apostolorum Petri et Pauli 9 L. / Goaris conf. Ant. et or. – 8. Kyliani et soc. eius 3 L. – 10. Septem fratrum filiorum s. Felicitatis 3 L. – 15. Divisio apostolorum 9 L. – 17. Alexii conf. 9 L. – 20. Margarethe virg. et mart. 9 L. – 21. Praxedis virg. et mart. 3 L. – 22. Marie Magdalene 9 L. – 23. Appollinaris mart. 3 L. – 24. Christine virg. Ant. et or./Vig. – 25. Jacobi ap. 9 L. / Christofori mart. Ant. et or. – 26. Anne matris s. Marie virg. 9 L. – 28. Panthaleonis mart. 9 L. – 29. Felicis pp. et mart. 9 L. / Simplicii, Faustini et Beatricis Ant. et or. – 30. Abdon et Sennen 3 L.

August

1. Ad Vincula s. Petri 9 L. – 2. Stephani pp. et mart. 9 L. – 3. (Straßb. 5: Inventio s.) Stephani prothomartiris 9 L. – 4. (Straßb. 5: Commemoratio) Dominici conf. 9 L. – 5. Oswaldi regis 9 L. – 6. Sixti pp. et mart. 9 L. – 7. Afre mart. et soc. eius 9 L. – 8. Cyriaci mart. et soc. eius 9 L. – 9. Romani mart. et soc. eius Ant. et or. / (Straßb. 5 und Bern 524 B: Vig.) – 10. Laurentii archydiaconi 9 L. – 11. Tyburtii mart. 3 L. – 13. Ypoliti mart. et soc. eius 9 L. – 14. Eusebii conf. Ant. et or. / Vig. – 15. ASSUMPTIO S. MARIE VIRG. 9 L. – 16. Theodoli epi. 9 L. – 17. Oct. Laurentii Ant. et or. – 18. Agapiti mart. 3 L. (Straßb. 5 und Bern 524 B: Ant. et or.) – 20. Bernhardi abb. Ant. et or. – 22. Oct. s. Marie virg. 9 L. / (Straßb. 5 und Bern 524 B: Thymothei et Symphoriani) (Straßb. 5: Ant. et or.) (Bern 524 B: 3 L.) – 23. (Straßb. 5 und Bern 524 B: Vig.) / (Straßb. 5: Ant. et or.) – 24. Bartholomei ap. 9 L. – 28. Augustini epi. 9 L. / Hermetis mart. Ant. et or. – 29. Decollatio s. Johannis Baptiste 9 L. / (Straßb. 5 und Bern 524 B: Sabine virg. Ant. et or.) – 30. Felicis et Adaucti (Bern 524 B: Audacti) mart. 3 L.

September

1. Egidii conf. 9 L. / Verene virg. Ant. et or. – 2. Anthonini mart. Ant. et or. – 4. Oct. Augustini 9 L. – 8. Nativitas s. Marie virg. 9 L. / Adriani mart. Ant. et or. – 9. Gorgonii mart. (Straßb. 5: Ant. et or.) (Bern 524 B: 3 L.) – 11. Prothi et Jacincti, Felicis et Regule 3 L. – 14. Exaltatio s. crucis 9 L. / Cornelii et Cypriani Ant. et or. – 15. Oct. s. Marie virg. 9 L. / Nycomedis mart. Ant. et or. – 16. Euphemie mart. 3 L. / Lucie et Geminiani Ant. et or. – 21. Mathei ap. et ewang. 9 L. – 22. Mauricii et soc. eius 9 L. – 27. Cosme et Damiani 3 L. – 29. Festivitas s. Mychahelis 9 L. – 30. Jeronimi presb. 9 L. / Ursi et soc. eius Ant. et or.

Oktober

1. Remigii epi. 9 L. / Germani et Vedasti Ant. et or. (fehlt Straßb. 5) – 2. Leudegarii epi. 9 L. – 4. Francisci conf. 9 L. – 6. Fidis virg. Ant. et or. – 7. Marci pp. 3 L. / (Straßb. 5: Sergii et Bachi Ant. et or.) – 9. Dyonisii et soc. eius 9 L. – 10. Gereonis et soc. eius 3 L. – 11. Translatio s. Augustini 9 L. – 14. Calixti pp. et mart. 9 L. – 16. Galli abb. 9 L. / Dedicatio ecclesie Interlacensis 9 L. – 17. (Straßb. 5 und Bern 524 B: Commemoratio b. Galli 9 L.) – 18. Luce ewang.

9 L. / Beati conf. (Bern 524 B: Ant. et or.) – 19. Januarii et soc. eius 3 L. (Straßb. 5: Ant. et or.) – 20. Dedicatio ecclesie Lausanensis 9 L. (Straßb. 5: Eintrag 2. Hand) – 21. Undecim milium virg. 9 L. – 22. Cordule virg. Ant. et or. – 23. Severini epi. (Straßb. 5: 3 L.) / Oct. dedicationis 9 L. (fehlt Straßb. 5) – 24. Commemoratio s. Beati conf. 9 L. – 25. Crispini et Crispiniani mart. 3 L. – 27. Vig. – 28. Symonis et Jude apostolorum 9 L. – 31. Quintini mart. Ant. et or. / (Straßb. 5: Vig.)

November

1. Festivitas omnium sanctorum 9 L. / (Straßb. 5: Cesarii mart.) – 2. Commemoratio omnium fidelium defunctorum 9 L. – 3. Pirminii epi. Ant. et or. (fehlt Straßb. 5) – 6. Leonardi conf. 9 L. – 7. Florentii epi. 9 L. – 8. Oct. omnium sanctorum 9 L. / (Straßb. 5: Quatuor coronatorum) – 9. Theodori mart. 3 L. (Straßb. 5: 9 L.) – 11. Martini epi. 9 L. / Menne mart. (Straßb. 5: Ant. et or.) – 12. Ymerii conf. 9 L. – 13. Bricatii epi. 9 L. – 14. Rufi epi. 3 L. – 16. Othmari conf. 3 L. (Straßb. 5: 9 L.) / Dedicatio super capella s. Katherine 9 L. (fehlt Straßb. 5) – 18. Elyzabeth lanthgravie 9 L. – 22. Cecilie virg. et mart. 9 L. – 23. Clementis pp. et mart. 9 L. / Columbani conf. Ant. et or. / Felicitatis virg. Ant. et or. – 24. Crisogoni mart. 3 L. – 25. Katherine virg. et mart. 9 L. – 26. Chūnradi epi. 9 L. / (Straßb. 5: Lini pp. Ant. et or.) – 29. Saturnini, Crisanti, Mauri et Darie Ant. et or. / Vig. – 30. Andree ap. 9 L.